

12 июня 2024 г.  
НАКЛАДНАЯ № 18

Отпущено ЗАО ТТЦ ЛАМИНАТ  
Получено ГУП "ЕРЭС"  
Через

По довер. № от г.

дог. № 17-06/323 от 04.04.2024г.

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб ПМРП	Сумма руб ПМР
1	Кабель АПвПг 1x95/25-10(1x1233 м, 1x1232 м, барабан Т18)	м	2465	137,50	338937,50
2	Кабель АПвПг 1x120/25-10(1x1440 м, барабан Т18)	м	1440	148,10	213264,00
3	Кабель АПвПг 1x150/25-10(1x1203 м, барабан Т18)	м	1203	144,50	173833,50
4	Кабель АПвПг 1x240/25-10(1x652 м, барабан Т18)	м	652	204,36	133242,72
					859277,72

Итого на сумму: Восемьсот пятьдесят девять тысяч двести семьдесят семь рублей 72 копейки ПМР